- 1 -

臺北市立中正國民中學防疫暨行政會報會議紀錄

壹、時    間：中華民國 111 年 5 月 2 日(星期一)上午 10 時 20 分

貳、地    點：本校 2 樓簡報室

參、出席人員：詳如附件

肆、主    席：朱主任文源代理                        記錄：薛協泠

伍、主席報告：

       今日議程先進行防疫會議，接著請各處室做業務討論及重要工作報告。

陸、各處室報告：

一、學務處

   (一)訓育組

  1.提案討論:樂團能否於本週恢復假日練習?

    決議:俟本學期第 2次段考(5/19~5/20)後再行恢復假日練習。

  2.提案討論:下週如七八年級學生復課，社團是否正常上課?

         決議: 由於下週開始七八年級學生復課，社團將恢復正常上課，惟配合教育

               局來函定，5/9起學校工作人員皆應接種第3劑COVID-19疫苗，倘未完

               整接種3劑疫苗者，應提供自費3日內抗原快篩或PCR檢驗陰性證明。

二、總務處

      1.由於疫情影響，目前場館仍停用，總務處將和會計室討論部分設備其執行可

         能得延後辦理。

       2.有關保全部分，開放場地還是以人事費支用為優先。

       3.目前酒精庫存量約 15公升左右，未來有需要將依採購程序添購。

三、輔導室

  (一)輔導組

     1.5/28 週會因疫情暫時取消。

       2.5/24(二)召開九年級轉銜會議(線上)。

   (二)資料組

       1.111 年度寒假職業輔導研習營近期辦理退費中。

       2.5/3 (二)下午技藝教育課程為實體課程，但學生須施打 2劑疫苗接種滿 14日

         (或提供不適接種醫生證明)，若無則須檢附 3日前的快篩或 PCR 陰性證明，

         才能前往職校。

 2

       3.升學相關講座

四、人事室

   (一)退休

  教育部 1110421 函:有關已退休教職員或遺族所領月退休金、月撫卹金（年撫卹

  金）或遺屬年金（月撫慰金）給付金額，業經行政院、考試院於 111 年 4月 7

  日會同公告調高 2%，並自 111 年 7月 1日生效。亦即 111 年 6月 30 日(含當日)

  以前生效之退撫案件始為旨揭調整方案之適用對象。

  ●校長、教師、專業技術人員、專業及技術教師、專任運動教練依教育部 111.4.29

     號令，11106030 申請自願退休者可視為特殊原因，已報局 1110801 退休案可

   選擇為 1110630。

   (二)加班

  教育局 1110427 函:學校實際參與 COVID-19 防疫業務相關工作人員，請依規定

  覈實支給專案加班費，不受各機關加班費支給要點有關時數規定限制；惟各機

  關學校適用勞動基準法人員，仍須依勞動基準法及勞動部相關規定辦理。

柒、散會（上午11：30）

因因有有意意報報名名五五專專學學生生約約 110000 人人，，

地地點點改改至至五五樓樓會會議議室室。。